PAGE
8

О признании утратившим силу постановления мэрии городского округа Тольятти от 01.02.2013 №321-п/1 «Об утверждении Порядка дополнительного использования финансовых средств для осуществления переданных отдельных государственных полномочий по организации деятельности административных комиссий
на территории городского округа Тольятти»
В целях упорядочения правовой базы муниципальных правовых актов городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 01.02.2013 № 321-п/1 «Об утверждении Порядка дополнительного использования финансовых средств для осуществления переданных отдельных государственных полномочий по организации деятельности административных комиссий на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2013, 08 февраля).

1.2. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 03.03.2014 № 641-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 01.02.2013 № 321-п/1 «Об утверждении Порядка дополнительного использования финансовых средств для осуществления переданных отдельных государственных полномочий по организации деятельности административных комиссий на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2014, 04 марта).

1.3. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 06.02.2015 № 284-п/1 «О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 01.02.2013 № 321-п/1 «Об утверждении Порядка дополнительного использования финансовых средств для осуществления переданных отдельных государственных полномочий по организации деятельности административных комиссий на территории городского округа Тольятти» (газета «Городские ведомости», 2015, 10 февраля).

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
3.
Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава городского округа

    Н.А. Ренц